6) Lib. 3. Obser. in Codinum cap. 14. 7) Notulis ad Chrysostomi Liturgiam adiectis. 8) Lib. 7. cap. 32. 9) Lib. 6. cap. 2.

cellum in sacras imagines σύμμαχον Germano Patriarchae ex promissi conducto sedis haeredem instituit Isaurus Leo: ex quo, reor, factum, ut Syncellus quivis renunciatus, quasi ad dignitatem iure comparato, Patriarchae successor exspectaretur. Exinde Stephanus Leonis Sapientis frater, et Basilii F. in Photii locum substitutus: Theophylactus quoque Romani Lecapeni filius, Syncellus designatus Nicolaum Patriarcham excipere sperabat: deumque, ut apud Saracenos Seriphes defuncto Caliphae surrogatus, sic in Patriarchae locum prioribus, circa octavum scilicet et nonum, saeculis (ut nunc Coadiutor Episcopo) in Patriarchae mortui locum (qui mos sequentibus antiquatus) Syncellus succedebat; inquit Zonaras et Cedrenus in Constantino Monomacho. Syncelli plures posteriori aeo, ambito a pluribus eiusdem dignitatis honore, simul creati, eorumque nobilissimus Πρωτοσύγκελλος, perpetuus Patriarchae a dextris inter sacra missarum assecula¹⁰⁾, curarum levamen, pater a confessionibus, negotiorum ac paene totius oneris particeps appellatus: cuius pariter ac sociorum eo processit ambitio, ut in publico Ecclesiae consessu Metropolitis se praeferre, et supremum locum occupare non sint veriti: ex quo confusam et perturbatam sacro Pentecostes die festi solemnitatem legere est apud Cedrenum in Romani Argyri vita. Ad instar Patriarcharum, haud imperii quidem successores, sed animae ad pietatem informandae, et consiliis dandis idoneos, publicarumque rerum moderatores Syncellorum dignitate ornatos Praesules quosdam sibi olim Imperatores delegere; de quibus Cedrenus mox citatus narrat: dignissimus quoque ac litteris exultissimus Protosyncelli nomen prae caeteris obtinuit; qualis Gregorius ille de Romana Ecclesia inter ardua concilii Florentini negotia bene meritus Ioannis Imperatoris Palaeologi Spiritualis pater Ηνευματικός a Phranze et Protosyncellus vocatus¹¹⁾. Ex istis qua laudum amplitudine Protosyncellus noster Georgius occurrat commendandus, dicat, qui sublimiorrem virtutis gradum, invicti animi constantiam, antiquae fidei retinendae ardorem, et pro eadem fide tolerata ab eo tormenta minus ducet advertenda. Virum difficili pro tuendis Ecclesiae sensibus certamine perfunctum, et eius ob id in Ecclesia Graeca dignitatem, ceu virtutis praemium, Anastasius Bibliothecarius temporum eius suppar scriptor, ac Syncelli paene perpetuus interpres observat his verbis. Georgius¹²⁾ electa Monastica vita, mundoque contempto, Christi se levi iugo et sarcinae mancipavit: praeterea contra Haereticos incessanti agone desudans, multis verberibus, mundi Principibus contra Ecclesiae ritum saevientibus, diversisque poenis affectus est. Sic ergo stigmata